Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

01-10-2020

F.13/19/49
NL:TZ:0000092915:F001
05-02-2019

mr. M. de Vries
mr M. de Wild

Balmar Textiles B.V. tevens h/o Montenapoleone en Montenapoleone 05-03-2019

Amsterdam

Gegevens onderneming

mE1

Ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder 05-03-2019
nummer 66262984, statutair gevestigd te Amsterdam, kantoorhoudende te 1
(1069 CG) Amsterdam aan het adres Zuidermolenweg 30.

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister: de handel, in- en verkoop, transport, opslag en 05-03-2019
advies van/in kleding en accessoires; groothandel in textielwaren algemeen; 1
groothandel in kleding, schoenen en modeartikelen; winkels in kleding en

modeartikelen; winkels en schoenen en lederwaren.

De curator heeft geconstateerd dat de activiteiten van gefailleerde reeds voor

faillissement zijn geéindigd.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 24.308,00 € -76.651,00
2017 € 236.640,00 € -270.738,00

2018

Balanstotaal


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a8ccb94c-4929-e911-80d3-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f2faef55-1a1f-e911-80d1-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt vooralsnog niet over financiéle gegevens van gefailleerde. 05-03-2019
1

De curator beschikt inmiddels over (een deel van) de administratie van 30-11-2019

gefailleerde. 4

Gemiddeld aantal personeelsleden
0 05-03-2019

1
Toelichting
De curator is vooralsnog niet bekend geworden met bestaande
arbeidsovereenkomsten op datum uitspraak faillissement en doet hiernaar nog

nader onderzoek.

01-10-2020

Toelichting 7

Op faillissementsdatum waren geen personeelsleden bij gefailleerde in

dienst.

Boedelsaldo

€ 271,04 05-06-2019
2

€ 430,47 30-11-2019

4



Verslagperiode

van
5-2-2019
t/m
4-3-2019
van
5-3-2019
t/m
4-6-2019
van
5-6-2019
t/m
29-8-2019
van
30-8-2019
t/m
29-11-2019
van
30-11-2019
t/m
31-3-2020
van
1-4-2020
t/m
30-6-2020
van
1-7-2020
t/m

30-9-2020

05-03-2019

1

05-06-2019

EEZ

30-08-2019

EES

30-11-2019
E 4

01-04-2020

5

01-07-2020

EEG

01-10-2020
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 18 uur 30 min
2 16 uur 48 min
3 15 uur 24 min
4 6 uur 6 min
5 2 uur 24 min
6 10 uur 48 min
7 9 uur 42 min
totaal 79 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Dit openbaar verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Het is mogelijk 05-03-2019
dat informatie op het moment van publiceren nog niet beschikbaar is, dan wel 1

niet geopenbaard kan worden, of dat in het verslag weergegeven informatie

achteraf dient te worden bijgesteld. Aan dit verslag kunnen geen rechten

worden ontleend.

Onderhavig voortgangsverslag betreft het vijfde verslag. Ten tijde van 01-04-2020
indiening zijn in totaal 60,1 uren aan het failissement besteed. Dit verslag is 5

zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Het is mogelijk dat informatie op het

moment van publiceren nog niet beschikbaaris, dan wel niet geopenbaard kan

worden, of dat in het verslag weergegeven informatie achteraf dient te worden

bijgesteld. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Onderhavig voortgangsverslag betreft het zesde voortgangsverslag. Ten tijde 01-07-2020
van indiening zijn in totaal 71,5 uren aan het faillissement besteed. Dit verslag 6

is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Het is mogelijk dat informatie op het

moment van publiceren nog niet beschikbaaris, dan wel niet geopenbaard kan

worden, of dat in het verslag weergegeven informatie achteraf dient te worden

bijgesteld. Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

Onderhavig voortgangsverslag betreft het zevende voortgangsverslag. Ten 01-10-2020
tijde van indiening zijn in totaal 81,2 uren aan het failissement besteed. Dit 7

verslag is zo zorgvuldig mogelijk samengesteld. Het is mogelijk dat informatie

op het moment van publiceren nog niet beschikbaar is, dan wel niet

geopenbaard kan worden, of dat in het verslag weergegeven informatie

achteraf dient te worden bijgesteld. Aan dit verslag kunnen geen rechten

worden ontleend.

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie



De onderneming van gefailleerde is opgericht op 17 juni 2016. Als enig
aandeelhouder en bestuurder is in het Handelsregister ingeschreven Baltex
Beheer B.V., van wie op datum faillissement de heer B. Giordano enig
aandeelhouderis en de heer K.A. Nour enig bestuurder. De heer Nour is aldus
middellijk bestuurder van gefailleerde. Vanaf datum van oprichting tot en met
31 oktober 2018 was de heer Giordano ingeschreven als enig (middellijk)
bestuurder van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend, zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De door de curator aangetroffen verzekeringen zullen voor zover mogelijk per
eerst mogelijke datum worden beéindigd. Vooralsnog zijn geen verzekeringen
op naam van gefailleerde aangetroffen.

1.4 Huur

De door failliet gehuurde bedrijfsruimte aan het adres Zuidermolenweg 30 te
(1069 CG) Amsterdam is, zo heeft de curator begrepen, reeds met wederzijds
goedvinden per 1 juni 2018 geéindigd. Oplevering heeft eveneens reeds
plaatsgevonden. De verhuurder heeft zich bij de curator gemeld en haar pre-
faillissementsvordering ter verificatie ingediend.

05-03-2019
1

05-03-2019
1

05-03-2019
1

05-03-2019
1



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd op verzoek van een Italiaanse vennootschap 05-03-2019

(SINV S.P.A.) ter zake van een onbetaald gelaten vordering van ruim € 10.000,- 1
uit hoofde van geleverde kleding.

Vooralsnog heeft de curator ondanks diverse verzoeken daartoe geen contact
kunnen krijgen met de bestuurder van gefailleerde op het moment van
faillietverklaring. Deze bestuurder, de heer A.K. Nour, was pas sinds 1
november 2018. Bestuurder.

Met de voormalig middellijk bestuurder, de heer Giordano, is inmiddels wel
contact geweest. De heer Giordano heeft omtrent de oorzaak van het
faillissement verklaard dat de aan hem voorgehouden verkoopcijfers en
bezoekersaantallen van het winkelcentrum Akerpoort (waarin de door failliet
gehuurde ruimte zich bevond) niet klopte met als gevolg dat het generen van
de benodigde omzet uitbleef. Met als gevolg dat gefailleerde haar
verplichtingen niet kon nakomen.

De curator heeft de verklaring van de voormalig middellijk bestuurder in
onderzoek en verricht ook zelfstandig onderzoek naar de oorzaak van het
faillissement.

Het oorzakenonderzoek van de curatoris in de tweede verslagperiode 05-06-2019
voortgezet. 2
De curator zet het onderzoek naar de oorzaak van het faillissement in de 30-08-2019
aankomende verslagperiode voort. 3
Het oorzakenonderzoek van de curator is in de vierde verslagperiode in een 30-11-2019
vergevorderd stadium gekomen, echter van afronding is nog geen sprake. E 4
Verwezen wordt naar hoofdstuk 7 van dit verslag. 01-04-2020

5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
9

Toelichting

Uit documentatie waarover de curator de beschikking heeft verkregen volgt dat
per 1 juli 2018 negen werknemers bij gefailleerde uit dienst zijn getreden. Voor
zover de curator bekend, hebben zij geen vorderingen meer op gefailleerde. Zij
zullen hieromtrent niettemin door de curator worden benaderd.

Toelichting
Bedoelde werknemers hebben (tot op heden) geen vordering bij de curator
ingediend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact UWV, onderzoek personeelsdocumentatie, nagaan actieve
arbeidsovereenkomsten.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Blijkens het Kadaster heeft gefailleerde geen onroerende zaken op haar naam.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek naar mogelijke onroerende zaken op naam van gefailleerde.

05-03-2019

1

05-03-2019

1

01-04-2020

5

05-03-2019
1

05-03-2019
1

05-03-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Vooralsnog zijn geen bedrijfsmiddelen in de

boedel aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde zijn, voor zover de curator bekend is
geworden, medio 2018 geéindigd. De curator onderzoekt op welke wijze de
afwikkeling omtrent de bedrijfsmiddelen, voorraden en overige activa heeft
plaatsgevonden.

De curator is ermee bekend geraakt dat gefailleerde op datum faillissement
geen kentekens op naam had staan. Ook in het jaar voorafgaand aan de
faillietverklaring stonden op naam van gefailleerde geen kentekens
geregistreerd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Vooralsnog niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Informatieverzoek RDW.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Vooralsnog zijn geen voorraden in de boedel

aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde zijn, voor zover de curator bekend is
geworden, medio 2018 geéindigd. De curator onderzoekt op welke wijze de
afwikkeling omtrent de bedrijfsmiddelen, voorraden en overige activa heeft
plaatsgevonden.

De curator heeft onvoldoende informatie om een beeld te kunnen vormen over
de wijze van afwikkeling van activabestanddelen van gefailleerde bij
beéindiging van de bedrijfsactiviteiten in 2018. Er is geen volledige
administratie aangetroffen en de middellijk bestuurder heeft (tot op heden)
nimmer gereageerd op verzoeken om nadere inlichtingen te verstrekken.

In de zesde verslagperiode heeft de middellijk bestuurder gereageerd richting
de curator, echter inhoudelijk niet voor wat betreft dit punt.

Boedelbijdrage

€0,00

05-03-2019
1

05-06-2019

2

05-03-2019
1

05-03-2019

1

Boedelbijdrage

€0,00

05-03-2019

1

01-04-2020
5

01-07-2020
6



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Vooralsnog zijn geen andere activa in de boedel € 430,47

aangetroffen.

totaal € 430,47 €0,00

Toelichting andere activa

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde zijn, voor zover de curator bekend is 05-03-2019
geworden, medio 2018 geéindigd. De curator onderzoekt op welke wijze de 1
afwikkeling omtrent de bedrijfsmiddelen, voorraden en overige activa heeft

plaatsgevonden.

In de tweede verslagperiode heeft de boedel een bedrag van € 271,04 05-06-2019
ontvangen uit hoofde van een restitutie van PostNL. 2

Ter zake van (administratieve) afsluiting van de destijds bij gefailleerde in 30-11-2019
gebruik zijnde pinautomaat heeft de boedel een bedrag van € 159,43 4
ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 11.760,00

totaal €11.760,00 €0,00 €0,00



Toelichting debiteuren

Voormalig middellijk bestuurder heeft aan de curator laten weten dat er
minstens één debiteur (uit Spanje) is die nog circa € 11.000,= aan gefailleerde
zou moeten betalen. De curator verricht in dit kader nader onderzoek.

De curator heeft de betreffende debiteur aangeschreven met het verzoek de
pre-faillissementsvordering van € 11.760,- te voldoen.

Vooralsnog heeft de debiteurenincasso nog geen resultaat opgeleverd. De
curator zal in de vijfde verslagperiode bepalen welke maatregelen in dit kader
zullen worden getroffen.

In de vijfde verslagperiode is een nogmaals poging gedaan de Spaanse
debiteur tot betaling van de (beweerdelijke) vordering te bewegen, echter
zonder resultaat. De curator heeft moeten constateren dat verdere acties in
deze niet opportuun lijken te zijn: de curator beschikt slechts over beperkte
onderliggende stukken, hetgeen in een eventuele procedure tot
bewijsproblemen zal leiden. Ook speelt hierin mee dat de te verwachten
kosten die met incasso van de debiteur gemoeid zullen zijn niet opwegen
tegen de mogelijke baten.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie debiteur.

Debiteur gesommeerde over te gaan tot betaling, tot op heden zonder
resultaat.

Correspondentie Spaanse debiteur.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 928,56

Toelichting vordering van bank(en)
De ING Bank N.V. een vordering aangemeld van € 928,56 uit hoofde van een
debetstand. De ING Bank N.V. heeft geen zekerheden bedongen.

€ 7.200,29

Toelichting vordering van bank(en)
De ING Bank N.V. heeft een vordering aangemeld van € 6.271,73 uit hoofde
onbetaalde facturen inzake het gebruik van een Businesscard.

Toelichting vordering van bank(en)
De ING Bank N.V. heeft een vordering aangemeld van € 6.271,73 uit hoofde
onbetaalde facturen inzake het gebruik van een Businesscard. Daarnaast heeft

05-03-2019

1
05-06-2019
2
30-11-2019

4

01-04-2020
5

05-06-2019
2

30-08-2019
3

01-04-2020
5

05-03-2019
1

05-06-2019
2

30-08-2019
3



zij een vordering van € 928,56 wegens (ongeoorloofde) roodstand.

5.2 Leasecontracten

Voor zover de curator bekend, zijn er geen leasecontracten. 05-03-2019

1

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog hebben zich geen partijen bij de curator gemeld met een beroep 05-03-2019
op eigendomsvoorbehoud. 1

5.6 Retentierechten

Niet van gebleken. 05-03-2019

1

5.7 Reclamerechten

Niet van gebleken. 05-03-2019

1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bestuderen bankafschriften, contacten banken. 05-03-2019

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Eris geen sprake van een voortzetting van de activiteiten van gefailleerde. 05-03-2019

mE1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijke interesse in een doorstart 05-03-2019
binnen haar netwerk. Hiervan is echter niet gebleken. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft nog in onderzoek of is voldaan de boekhoudplicht ex art. 2:10 05-03-2019

BW. Vooralsnog beschikt zij echter niet over een complete administratie. 1
De curator heeft nog in onderzoek of is voldaan aan de boekhoudplicht ex art. 05-06-2019
2:10 BW. Zij streeft ernaar hierover een standpunt te kunnen innemen in de 2

aankomende verslagperiode.

De curator zet haar onderzoek de aankomende verslagperiode voort. 30-08-2019

3

Het administratieonderzoek is in de vierde verslagperiode gevorderd, maar nog 30-11-2019
niet afgerond. Zoals eerder vermeld, beschikt de curator nog niet over de 4
complete administratie.



De curator heeft - ondanks verzoeken daartoe - tot op heden niet de
beschikking verkregen over de complete administratie van gefailleerde. De
curator heeft moeten concluderen dat uit hetgeen waarover zij beschikt, niet
de rechten en verplichtingen van gefailleerde kunnen worden gekend.

Verwezen wordt naar het onderstaande.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gefailleerde heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd.

Gefailleerde heeft geen jaarrekening(en) gedeponeerd, daarmee staat vast
dat zij niet aan de op haar rustende deponeringsverplichting ex art 2:394 BW
heeft voldaan.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Nog in onderzoek.

Bij gebrek aan onvoldoende informatie in dit kader, geldt dat de curator
hierover geen oordeel kan geven.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator heeft in onderzoek of er aanwijzingen zijn voor kennelijk
onbehoorlijk bestuur.

Toelichting
In de aankomende verslagperiode zet de curator haar onderzoek voort.

Toelichting
In de aankomende verslagperiode zet de curator haar onderzoek voort.

Toelichting

De curator heeft in de vierde verslagperiode in dit kader uitvoerig onderzoek
verricht. Voor zover aan de orde, zal in eerste instantie vertrouwelijke
berichtgeving aan de rechter-commissaris plaatsvinden.

Toelichting

Nu niet is voldaan aan de deponeringsplicht staat vast dat het bestuur zijn
taak kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld en wordt vermoed dat deze
onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is van het faillissement.

01-04-2020
5

01-07-2020
6

05-03-2019

1

30-11-2019
E 4

05-03-2019
1

05-03-2019

1

01-04-2020
5

05-03-2019
1

05-06-2019
2

30-08-2019
3

30-11-2019
E 4

01-04-2020

5



De curator heeft de (voormalig) middellijk bestuurder voor een laatste maal in
de gelegenheid gesteld de ontbrekende administratie aan te leveren.

Ja 01-07-2020

6
Toelichting

De (voormalig) middellijk bestuurder heeft gereageerd op voornoemd bericht
van de curator, echter een complete administratie is niet aangeleverd. De
(voormalig) middellijk bestuurder heeft te kennen gegeven niet over een
volledig verwerkte administratie te beschikken. Ook de door de curator
gestelde vragen betreffende de aanloop naar het faillissement zijn niet
afdoende beantwoord. Op grond van voorstaande heeft de curator de
(voormalig) middellijk bestuurder aansprakelijk gesteld voor het tekort in het
faillissement, nu wat haar betreft is komen vast te staan dat sprake is van
kennelijke onbehoorlijke taakvervulling (waarbij deze een belangrijke oorzaak
is van het faillissement). De (voormalig) middellijk bestuurder heeft als reactie
daarop aangegeven een voorstel voor afdoening te willen doen, hetgeen
inmiddels is gebeurd. Partijen zijn thans in overleg. Vooralsnog wordt hierover
vertrouwelijk met de rechter-commissaris overlegd. Openbare verslaglegging
volgt in een later stadium.

01-10-2020
Toelichting 7
In de zevende verslagperiode hebben de (voormalig) middellijk bestuurder en
de curator overeenstemming bereikt over een betalingsregeling ter afdoening
van de aansprakelijkstelling voor het tekort in het failissement. Met
toestemming van de rechter-commissaris is overeengekomen dat de
(voormalig) middellijk bestuurder voor de duur van vijf jaar maandelijks een
bedrag van € 850,- voldoet, welke regeling ingaat per 1 oktober 2020 en
wordt vastgelegd in een notariéle akte. Integrale betaling resulteert in een
totaalbedrag van € 51.000,- dat aan de boedel wordt voldaan. De curator zal
de verdere uitvoering van de regeling monitoren. Nu dit het enige af te
wikkelen onderwerp betreft in dit faillissement, zal de curator met het oog op
efficiéntie de rechter-commissaris vragen halfjaarlijks een voortgangsverslag
te mogen indienen.
7.6 Paulianeus handelen
05-03-2019
Toelichting
) 1
Nog in onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Verwezen wordt naar het voorgaande. 05-03-2019

mE1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Kort administratieonderzoek aan de hand van de beschikbare gegevens. 05-03-2019
1
Correspondentie bestuur en advocaat, bestuderen stukken. 05-06-2019
2
Bestuderen stukken. 30-08-2019
3
Onderzoek in het kader van oorzaken van het failissement en 30-11-2019
rechtmatigheden. 4
Correspondentie bestuurder, correspondentie fiscus. 01-04-2020
5
Opstellen aansprakelijkstelling, overleg (voormalig) middellijk bestuurder. 01-07-2020
6
Contact middellijk bestuurder, opstellen vaststellingsovereenkomst. 01-10-2020
7

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

05-03-2019
Toelichting 1
In dit kader dient vooralsnog rekening te worden gehouden met het salaris
curator (p.m.).
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 217.157,00 05-03-2019
1
Toelichting
De Belastingdienst heeft een totale vordering van € 217.157,- inclusief rente
ter verificatie ingediend. Deze worden ter controle voorgelegd aan de
bestuurder van gefailleerde.
€ 235.912,00 05-06-2019
2

Toelichting
De Belastingdienst heeft haar vordering aangevuld en meent een vordering
van in totaal € 235.912,- te hebben op gefailleerde.



8.3 Pref. vord. UWV

€ 286.303,00 30-08-2019

3

Toelichting
De Belastingdienst heeft haar vordering verhoogd tot in totaal € 286.303,-.

€ 310.506,00 01-04-2020
5

Toelichting
Het totaal van de door de Belastingdienst ingediende vordering betreft een
bedrag van € 310.506,=.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.593,01 05-03-2019
1

Toelichting
De aanvrager van gefailleerde heeft een vordering van € 1.593,01 aangemeld
ter zake van de aanvraagkosten van het faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5 05-03-2019
1
9 05-06-2019
2
7 30-08-2019
3
Toelichting

In het tweede voortgangsverslag is per abuis een onjuist aantal schuldeiser
vermeld. Het aantal concurrente schuldeisers bedraagt 7.

9 01-04-2020
ERE
10 01-10-2020

7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 924.909,11
€931.917,43

€931.212,07

Toelichting
In het tweede voortgangsverslag is per abuis een onjuist bedrag genoemd als
totale concurrente vordering.

I €931.274,99

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Onderzoek mogelijke vorderingen, aanschrijven crediteuren.
Beoordelen vorderingen.

Beoordelen vorderingen.

Verificatie vorderingen.

I Beoordelen vordering.

05-03-2019

1

05-06-2019
2

30-08-2019
3

01-10-2020
7

05-03-2019
1

05-03-2019

1

05-06-2019
2

30-08-2019
3

01-04-2020

5

01-10-2020
w7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

De voormalig middellijk bestuurder heeft bij monde van zijn advocaat kort na
failissement aangegeven mogelijk verzet te willen instellen. Dit is echter niet
doorgezet.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal onderzoek doen naar mogelijke activa, alsmede het
administratie- en rechtmatigheidsonderzoek oppakken en voortzetten.

De curator zal haar administratie- en rechtsmatigheidsonderzoek voortzetten
de aankomende verslagperiode.

De curator zal haar administratie- en rechtsmatigheidsonderzoek voortzetten
de aankomende verslagperiode.

In de vijfde verslagperiode streeft de curator naar afronding van het oorzaken-
en rechtmatigheidsonderzoek. Tevens zal zij bepalen welke acties zullen
worden getroffen ter incasso van de buitenlandse debiteur.

In de zesde verslagperiode zal de curator haar rechtmatigheidsonderzoek
afronden en (vooralsnog) vertrouwelijk met de rechter-commissaris
communiceren over de te nemen acties jegens de bestuurder.

De curator streeft ernaar in de zevende verslagperiode tot overeenstemming
te komen met de (voormalig) middellijk bestuurder ter zake van de

rechtmatigheidskwestie.

Monitoren uitvoering betalingsregeling met (voormalig) middellijk bestuurder.

05-03-2019

1

05-03-2019

1

05-06-2019
2

30-08-2019
3

30-11-2019

4

01-04-2020

5

01-07-2020
6

01-10-2020

7



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Verwezen wordt naar het voorgaande.

10.3 Indiening volgend verslag

| 1-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Correspondentie rechter-commissaris.

Verslaglegging, correspondentie rechter-commissaris.

Verslaglegging

Verslaglegging.

Opstellen verslag, correspondentie rechter-commissaris.

Verslaglegging.

I Correspondentie rechter-commissaris, verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

05-03-2019
1

01-04-2020

EEE

01-10-2020
&7

05-03-2019
1

05-06-2019
2

30-08-2019
3

30-11-2019
4

01-04-2020
5

01-07-2020
6

01-10-2020
=4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


